



“Mən də tankçı olacam!”

Sərin yaz səhəridi. Küçələrdə gediş-gəliş artmaqdadı - işə gedən, işdən gələn, dərsə tələsən, ... Ağır yerləşlə Şəhidlər xiyabanına gedənlərin sırası sıxlaşmaqdadı. İki dəfə Sovet İttifaqı Qəhrəmanı Həzi Aslanovun büstünün qarşısında da xeyli adam var.

Yaşı 80-i aşan baba əl əsasına mətərislənib. İllərdi onu bura vəfa borcu gətirir.

Bayaqdan bəri baxışları Həzi Aslanovun büstündən üzölmür. Nələri xatırlayır? - 72 ilin o üzündə qalan Böyük Vətən müharibəsi illərini, komandiri, Sovet İttifaqı Qəhrəmanı Həzi Aslanovun amirənə səsinə, tankçıları döyüşə ruhlandırən kəlmələrini, döyüşdən sonra yanağını bürüyən təbəssümü, arada azərbaycanlı tankçılarla əzizləri kimi kəlmələşdiyini, ...

Kövrəlidir. 45-ci ilin 6 may səhərini Həzi Aslanovsuz açmışdılar. 9 mayın ovqatını Həzi Aslanovsuz yaşamışdılar. Hamısının qəlbi qana dönmüşdü. Belə sərkərdənin, belə insanın həlak olması hamısını varından yox eləmişdi...

O ağırlı gündən 72 il keçir...

72 ildə 9 may səhərini o da bir ürək tutumunca sevincə açır - Qələbə qazanıldı, o da bir ürək tutumunca qəhərle açır - Həzi Aslanov o günü görə bilmədi...

Babadan beş-altı addım aralıda bir kişi dayanıb. Onun da əlində əsa var. Babanın baxışları Həzi As-



lanovun büstündən, kişinin baxışları babanın baxışlarından üzölmür. Baba Həzili ayların, illərin xatirələrinə qısılib, kişi o xatirələrdən 49 yaş cavan xatirələrin cazibəsindədi:

Sırxavənd uğrunda gərgin döyüşlər gedirdi. Düşmənin hücumunun qarşısını almaq, mövqeni saxlamaq üçün döyüşürlər.

Döyüşçülərimizin mühasirəyə düşmək təhlükəsi yarananda zamanı dayandırmaq, torpaqlarımıza təməllənənlərin arasında çaşqınlıq yaratmaq üçün tankı qarşı tərəfə istiqamətləndirdi. Döyüşün səmti dəyişər-dəyişməz həlak olmuş komandirin vəzifələrini icra edən leytenantın əmriylə nisbətən uyarlı mövqeyə çəkile

bildilər - mühasirə təhlükəsi sovuşdu...

Tanka mərmə deydi...

Tank alışıdı. Ekipaj tankı tərk edə bildi. On beş-on altı addım uzaqlaşmamışdılar ki, qəhşərlərinə mərmilər düşdü. Onları döyüşün içindən çıxarda bildilər...

Sağ ayağını dizdən aşağı kəsdilər...

İllərdi 9 mayda böyük sərkərdəni ziyarətə 7 ildə nəvəsiylə və nəticəsiylə gəlir. Əlindən yapışan 8-9 yaşlı uşaq gah atasına baxır, gah atasının babasına. Atasından da nəse soruşmaq istəyir, atasının babasından da. Hələ soruşmur. Bir azdan soruşacaq...

Baxır...

Baxır və "Böyüyəndə mən də tankçı olacam, baba!" - deyir. Səs atanı da özünə çəkir, atanın babasını da. İkisi də uşağı bağrına basmaq istəyir...

Həzin-həzin əsən yel ağacların budaqlarından, yarpaqlarından sürüşür...

Babanın da gözləri dolub, atanın da. Sevinirlərmi, kövrəliirlərmi - bilmək mümkün deyil.

Baba Həmididi, nəvə Qafurdur, nəticə Həzidi - baba nəticəsinə komandirinin adını verib...

...Sərin-sərin meh əsir. Baba da tələsmir, nəvə də. Balaca Həzi tələsir - arzuladığı aylara can atır, zamanı qabaqlamaq keçir könlündən...